
 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 1 di 4 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  206  ANNO 2017 
 
SEDUTA   DEL  28/12/2017     ORE    15:00 

 
 

 
OGGETTO:  PERSONALE DIPENDENTE - APPROVAZIONE 

CONTRATTAZIONE DECENTRATA ANNO 2017 - 
AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE 

 
L’anno duemiladiciassette il giorno ventotto del  mese di Dicembre alle ore 15:00 nella 
sede comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, 
si è riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO PRESENTE  

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA  ASSENTE 

MARCHESI MARZIA  ASSENTE 

 
Totale presenti: n.  3 
Totale assenti :  n. 2 
 
Partecipa all’adunanza  Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

20
6 

de
l 2

8/
12

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

02
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 2 di 4 

OGGETTO: PERSONALE DIPENDENTE - APPROVAZIONE CONTRATTAZIONE 

DECENTRATA ANNO 2017 - AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 22 Gen.2004 comparto regioni, enti 

locali, il Contratto Collettivo Nazionale siglato l’11 aprile 2008 relativo al quadriennio normativo 

2006/2009 e al biennio economico 2006/2007, il contratto siglato in data 31.Lug.2007 relativo al 

biennio economico 2008/2009; 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 14.07.2016 veniva costituita la 

delegazione comunale abilitata alla trattativa decentrata; 

 

DATO ATTO che la Giunta Comunale con delibera n. 202 del 21/12/2017 ha provveduto ad 

emanare direttive specifiche per la contrattazione, rideterminando contestualmente la delegazione 

trattante di parte pubblica; 

 

RISCONTRATO che in data 12/12/2017 veniva definito con le rappresentanze sindacali ele R.S.U. 

una ipotesi di accordo per la parte economica e normativa per l’anno 2017; 

 

VERIFICATO che con determinazione del responsabile del servizio finanziario n. 626 del 

27.12.2017 è stato costituito il fondo per le risorse decentrate anno 2017; 

 

VISTO lo schema dell’accordo decentrato integrativo – all. A); 

 

VISTA  la relazione tecnica e illustrativa trasmessa al Revisore Unico dei Conti ai fini della verifica 

della compatibilità dei costi aggiuntivi alla contrattazione collettiva decentrata integrativa con i 

vincoli di bilancio e con le norme di legge; 

 

VISTO la certificazione ex art. 40.3-sexis del D.Lgs. 165/2001 del Revisore Unico dei Conti; 

 

RICHIAMATI gli artt. 42 e 48 del D.Lgs. 267/2000 in ordine alla competenza degli organi 

comunali; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi sulla proposta di deliberazione del Responsabile del Settore 

finanziario in merito alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D.Lgs. n. 

267/2000.  

 

CON VOTI unanimi espressi per alzata di mano dai presenti, 

 

DELIBERA 

 

1. DI DARE ATTO che la premessa costituisce parte integrante del presente deliberato come 

gli allegati per relationem citati; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

20
6 

de
l 2

8/
12

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

02
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 3 di 4 

 

2. DI APPROVARE l’accordo decentrato integrativo per l’anno 2017 relativo all’utilizzo delle 

risorse destinate alla contrattazione decentrata integrativa, autorizzando l’operato della 

delegazione trattante comunale  che viene allegato al presente atto per formarne parte 

integrante, sub lett. a); 

 

3. DI DARE applicazione al contratto mediante la destinazione dei singoli articoli compresi nel 

sopraccitato fondo, secondo i criteri e le modalità indicate nel suddetto contratto; 

 

4. DI PROVVEDERE alla liquidazione della presente deliberazione con provvedimento del 

Responsabile del Settore Finanziario, precisando che gli impegni di spesa sopra assunti 

sono presunti e la liquidazione sarà coerente con quanto risulterà dalla procedura di 

valutazione che determinerà l’effettivo importo di competenza di ciascun dipendente; 

 

5. DI AUTORIZZARE la sottoscrizione della contrattazione decentrata anno 2017; 

 

6. DI DICHIARARE la presente deliberazione, con separata votazione unanime, 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 per 

l’urgenza di provvedere al perfezionamento della contrattazione decentrata; 

          

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

20
6 

de
l 2

8/
12

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

02
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 4 di 4 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Giancarlo Contini 

 Il Vice Segretario  
Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

20
6 

de
l 2

8/
12

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

02
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
PERSONALE DIPENDENTE - APPROVAZIONE CONTRATTAZIONE DECENTRATA 
ANNO 2017 - AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 28/12/2017 
 

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

20
6 

de
l 2

8/
12

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

02
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO  

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
PERSONALE DIPENDENTE - APPROVAZIONE CONTRATTAZIONE DECENTRATA 
ANNO 2017 - AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 28/12/2017 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

20
6 

de
l 2

8/
12

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

02
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 206

DEL 28/12/2017
OGGETTO: PERSONALE DIPENDENTE - APPROVAZIONE CONTRATTAZIONE 

DECENTRATA ANNO 2017 - AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

02/01/2018 al 17/01/2018 

Busseto lì  02/01/2018

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

20
6 

de
l 2

8/
12

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

02
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



      

          
           

COMUNE DI BUSSETO
PROVINCIA DI PARMA

    SETTORE FINANZIARIO
Ufficio Ragioneria

e mail: ufficio.ragioneria@comune.busseto.pr.it
Tel. 0524 931743 – fax 0524 92360

CONTRATTO  COLLETTIVO  DECENTRATO:  ACCORDO  INTEGRATIVO  –PARTE 
ECONOMICA- ANNO 2017 

Visto il verbale della riunione intervenuta in data 12.12.2017 in cui è stata raggiunta la pre 
intesa per la sottoscrizione dell’accordo relativo al  contratto collettivo decentrato – Accordo 
integrativo  parte  economica – per  la  destinazione delle  risorse decentrate anno 2017 del 
comune di Busseto  a  cui erano presenti:

per la delegazione trattante di parte pubblica 
dr. Giancarlo Alviani- responsabile affari generali 
dr. Elena Stellati – responsabile del servizio finanziario e  personale 

E

per la delegazione trattate di parte sindacale 

Rosa Chemello - Componente R.S.U. Aziendale
Roberto Dejana – Componente R.S.U. Aziendale
Rosalba Calandra – rappresentante C.G.I.L.
Alberto Canepari – rappresentante CISL

Atteso  che  la  Giunta  comunale  con  proprio  atto  n.  ….  in  data  28.12.2017,  dichiarato 
immediatamente eseguibile ha autorizzato il  Presidente della delegazione trattante di parte 
pubblica alla sottoscrizione dell’accordo decentrato integrativo per l’utilizzo delle risorse del  
fondo relativo alle politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttività relativo all’anno 
2017;

Le  parti,  preso  atto  dell’entità  del  fondo  determinato  in  complessivi  €  124.524,02 
costituito per  € 90.158,76 da risorse di parte stabili ex art. 31c.2 del CCNC 1.4.1999, e per  €  
34.365,26  da  risorse  variabili,  ex  art.  31,  c.  3,   del  CCNC  1.4.1999,  concordano  la 
distribuzione dello stesso come di seguito analiticamente riportato:

     C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

20
6 

de
l 2

8/
12

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

02
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



DISTRIBUZIONE FONDO 2017 2017
90.158,76 

Indennità maneggio valori (1) Art. 36 CCNL 14.9.2000 600,00      
Indennità di comparto Art. 33 CCNL 22.01.2004 14.816,33 
Progressioni orizzontali al 31.12.2014 Art. 5 CCNL 31.03.1999 37.415,99 
Indennità Istruttori particolari responsabilità (2) Art. 17 CCNL 1/4/9936.1 2 CCNL 02/2005 5.000,00   
Indennità di disagio frammentazione oraria  autisti scuolabus (3)Art. 17.2 lett. E) CCNL 1.4.99 900,00      
Indennità di sportello utenza disagiata (4) Art. 41 CCNl 2004 1.000,00   
Indennità di reperibilità Art. 23 CCNL 14.09.2000 600,00      
Indennità educatrici asilo nido Art. 31.7 CCNL 14.09.2000 e art. 37.1. CCNL 6.7.953.842,00   
indennità di turno vigili 7.500,00   
Quota parte IPR servizio di PM in convenzione 1.250,00   
Quota da destinare a nuove progressioni economiche (quota annua € 3.600,00) 400,00      
TOTALE 73.324,32 
SOMME A DISPOSIZIONE SU RISORSE STABILI 16.834,44 

34.069,95 

Incentivazione processo riorganizzazione servizi art. 15.5 7.600,00   

incentivazione progetti art. 15.2 7.200,00   

FONDO RISORSE STABILI

FONDO RISORSE VARIABILI

Le parti concordano di attivare progressioni orizzontali per n. 2 categorie C3, n. 1 A1, n. 2 B4 
e n. 1 D4, con decorrenza 1° dicembre 2017. Viene altresì concordato che, nell’ambito delle 
disponibilità finanziarie per l’anno 2018, verranno avviate ulteriori progressioni.

Si  prende  atto  della  proposta  di  finanziamento  articolo  15,  comma 2,  per  un  totale  di  €  
7.200,00 dei seguenti progetti: 

1) Allestimento manifestazioni e squadra antincendio teatro € 1.900,00
2) Aggiornamento banca dati tributaria e lotta all’evasione fiscale € 600,00
3) Progetto comunichiamo € 900,00
4) Allestimento archivio e riorganizzazione logistica uffici € 1.000,00
5) Accorpamento vie al demanio stradale € 1.300,00
6) Progetto centrale Unica di Committenza € 1.000,00
7) Progetti educativi asilo nido d’Infanzia € 1.800,00

A seguito della re internalizzazione del Servizio di polizia Municipale e della gestione in forma 
associata con i Comuni di Roccabianca e Soragna, si intende inoltre finanziare un progetto di  
riorganizzazione del servizio di PM, ex articolo 15 comma 5 per € 7.600,00.

Letto confermato e sottoscritto

Busseto, 28 dicembre 2017 

Il  presidente della delegazione trattante di parte pubblica
dr. Giancarlo Alviani

Per la delegazione trattante di parte sindacale:

     C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

20
6 

de
l 2

8/
12

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

02
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



Rosa Chemello - Componente R.S.U. Aziendale
Roberto Dejana - Componente R.S.U. Aziendale
Rosalba Calandra – rappresentante C.G.I.L.
Alberto Canepari – rappresentante CISL

     C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

20
6 

de
l 2

8/
12

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

02
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na


